EXTRATO DE CONTRATO Nº 011505/2020

O MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA, torna público que firmou nesta data contrato com a empresa: NUTRICASH SERVIÇOS LTDA, cujo
objeto é a contratação de empresa para o fornecimento de combustíveis, mediante a utilização de ticket, (gasolina, álcool e diesel)
para atender a frota de veículos da Prefeitura Municipal de Irecê/BA. Valor: R$ 760.000,00 (setecentos e sessenta mil reais), sendo:
R$ 600.000,00 (seiscentos mil reais) referente ao aditivo de quantitativo e valor e R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais)
correspondente ao saldo da ata de registro de preços; Vigência: 05 (cinco) meses, contados a partir da data de assinatura, podendo
ter seu prazo prorrogado de acordo com o previsto no art. 57, inc. II, da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores. Origem: Pregão
Presencial para Registro de Preços nº 018/2019 - Ata de Registro de Preços n.º 012705/2019. Devendo o presente Extrato ser
afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. Irecê/BA, 15 de Maio de 2020.